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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31515024P

2. Data e Regjistrimit 15/03/2023
3. Emri i Subjektit CROWN AND ESTATES MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Abdi Toptani", Torre Drin, Kati 2, 
1001, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve konsulence në fushat ekonomike, të 

administrimit të biznesit, planifikimit strategjik, menaxhimin 
financiar, menaxhimin e operacioneve, konsulencën e 
teknologjisë dhe burimeve njerëzore, si dhe ofrimi i 
shërbimeve mbështetëse administrative dhe çdo aktivitet 
tjetër i lejuar me ligj.  Shoqëria mund të ushtrojë çdo biznes 
tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
veprimtarinë e saj kryesore, pa i përcaktuar saktësisht ato, si 
dhe të zgjerojë ose ndryshojë fushat e sipërpërmendura të 
veprimtarisë.
Kristi Vako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2023                Deri: 07/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ikhlaq Ahmed12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2023                Deri: 22/03/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët IkhlaqAhmed
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CROWN AND ESTATES MANAGEMENT
E-Mail: Kristivako01@gmail.com  
Telefon: +355696937763  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-090336-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095986-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes ,date  
24.03.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Kristi Vako ne favor te Ikhlaq Ahmed . Ndyshim  administratori emerimi i Ikhlaq 
Ahmed.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ikhlaq Ahmed")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristi Vako")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ikhlaq Ahmed")                      Nga data 
"23/03/2023             Ne daten "22/03/2028

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82A9A25-046D-4ABC-AE8C-252EEA815FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3A9540-ADFE-4BDF-90D9-3C679DEFE872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1171FF-AD77-49F1-B0E8-793D10F0A35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D6F2DD-3124-4643-8AA1-5EB4B4BE1EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131FE977-71CB-4D78-8A16-BD318A76E167
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A455E8-A5B6-4BA2-8826-D0335E52D12A

